[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 10.07.2018г.

№ 160
           с.Тенгинка
О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 21 декабря 2016 года № 457 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на период 16 лет (до 2032 года)»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», постановляю:
1.  Внести в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 21 декабря 2016 года № 457 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на период 16 лет (до 2032 года)» следующие изменения:
1.1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на период 16 лет (до 2032 года), читать в редакции, согласно приложения (прилагается).

2. Разместить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на период 16 лет (до 2032 года) на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района www.tenginka.tuapse.ru.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Гамаляна Е.А.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

А.А. Чамян
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от __________________ № ________

«О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 21 декабря 2016 года № 457 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на период 16 лет (до 2032 года)»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по имуществу

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   С.А. Кешешьян

Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

Е.А. Гамалян

Главный специалист ФЭО

Администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

О.С. Муратова

Главный специалист по общим

вопросам администрации

Тенгинского сельского

поселения Туапсинского района

В.В. Сухорукова